ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 008/DA/GAB/SEMPOG

PORTARIA N.º 008/GAB/SEMPOG Porto Velho, 29 de julho de
2022.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO  E  GESTÃO  DA  PREFEITURA  DE  PORTO
VELHO, no uso das suas atribuições legais, outorgadas pelo Decreto
n.º 116/I de 09 de janeiro de 2017 e, em cumprimento ao Art. 3º do
Decreto nº 15.737, de 13 de março de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Nomear  os  servidores  abaixo relacionados para  exercer  as
funções  de  Gerentes  de  Programa  de  Governo  e  Coordenador  de
Ações,  responsabilizando-se  pela  inserção  dos  dados  relativos  ao
Plano Plurianual 2022-2025 e a Lei Orçamentária Anual – LOA, no
Sistema  Municipal  de  Planejamento  –  SIMPLAG,  na  forma  que
segue:

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO/SEMPOG

PROGRAMA: Gestão do Planejamento Institucional e Orçamentário
GERENTE: Jocineide Alves de Souza

AÇÃO: Administração de Unidade
COORDENADORA: Waldemarina Galvão Lopes

AÇÃO:  Execução,  Monitoramento  e  Avaliação  do  Plano  Diretor
Participativo do Município de Porto Velho - PDPM
COORDENADORA: Raisa Tavares Thomaz

AÇÃO:  Reestruturação  e  Implantação  do  Sistema  Municipal  de
Informação Territorial e Urbana - SMIUT
COORDENADORA: Camila Fávero Loss Prestes

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua
publicação.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7F2EE165

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/08/2022. Edição 3276
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7F2EE165/03AA...

1 of 1 06/07/2023, 15:25